- collocate nella zona di influenza dell’impianto aeroportuale di Fontanarossa ai sensi dell’art. 

707 del Codice della Navigazione aerea. 

Il cespite è compreso entro il perimetro della zona territoriale omogeneo “E”, come definita dall’art. 

2 del D.I. 2 aprile 1968 n. 1444. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 32.640,00 (euro trentaduemilaseicentoquaranta/00) 

Offerta minima: € 24.480,00 (euro ventiquattromilaquattrocentoottanta/00) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.